- 1 -

各 位

2025 年６月 26 日

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福本 亮治

（コ ー ド 番 号 3877 東 証 プ ラ イ ム 市 場）

問合せ先 経営管理本部副本部長兼管理部長

    秋永 吉男

（TEL．０７６６－２６－２４０４）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である王子ホールディングス株式会社について、支配株主等に関する事項は、

下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社の商号等

（2025 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

王子ホールディ

ングス株式会社

その他の

関係会社
22.0 0.2 22.2

株式会社東京証券取引所

 プライム市場

２．親会社等の企業グループにおける位置付けその他の親会社等との関係

 王子ホールディングス株式会社は当社のその他の関係会社であり、同社は当社普通株式 2,753,914 株（当

社議決権のうち 22.0％）を保有しております。当社は同社の企業グループと必要に応じた協力関係を保ちな

がら事業展開しており、一般の取引条件と同様に適切な条件で行うことを基本方針とし、社内意思決定の手続

きは、職務権限に基づき行い、少数株主の利益を害することのないよう、適切に対応してまいります。

 当社と同社との間には、記載すべき人的関係はありません。

 - 2 -

３．支配株主等との取引に関する事項

当連結会計年度（自 2024 年４月１日至 2025 年３月 31 日）

輸入チップの

購買

役員の兼任

輸入チップ

の購買

(注1)

26,618 買掛金 3,597

関連

会社

(注2)

ＯＣＭファイ

バートレー

ディング㈱

東京都

中央区
100

輸入チップの

仕入販売

（所有）

直接16.0％

関連当事者と

の関係

取引の

内容

取引金額（百

万円）
科目

期末残高（百

万円）
種類

会社等の名称

又は氏名
所在地

資本金又は出

資金

（百万円）

事業の内容又

は職業

議決権等

の所有

(被所有)

割合（％）

（注）１．輸入チップの購買については、売買基本契約書等に基づき一般の取引条件を参考に決定しておりま

す。

２．その他の関係会社の子会社であります。

以  上